

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

**KOMPLEMENTARSELSKABET
ONLINE MARKETING SERVICES ApS
Birk Centerpark 40
7400 Herning**

CVR-NR. 39 48 82 72

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

2. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. august 2020

Dirigent: Anders Lützhøft Jørgensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	6
Beretning	7

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET: Komplementarselskabet Online Marketing Services ApS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

CVR-nr.: 39 48 82 72
Stiftet: 13. april 2018
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

DIREKTION: Erik Høj Jensen
Anders Lützhøft Jørgensen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K

BERETNING

AKTIVITETER:

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar i Online Marketing Services P/S.

USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET:

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -5.070 kr.

Ifølge ledelsen er det opnåede resultat som forventet.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING OG HÆNDELSER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:

Baseret på allerede gennemførte og planlagte aktiviteter forventer ledelsen et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 2019

Note	2019	2018
1 BRUTTOFORTJENESTE	-6.500	-5.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.	-6.500	-5.000
Finansielle poster	0	0
RESULTAT FØR SKAT	-6.500	-5.000
2 Skat af årets resultat	1.430	1.100
ÅRETS RESULTAT	-5.070	-3.900
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets resultat foreslås fordelt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-5.070	-3.900
DISPONERET I ALT	-5.070	-3.900

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**AKTIVER**

Note	2019	2018
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Udskudt skatteaktiv	2.530	1.100
Andre tilgodehavender	25.000	12.500
	<hr/>	<hr/>
TILGODEHAVENDER I ALT	27.530	13.600
	-----	-----
LIKVIDE BEHOLDNINGER	25.150	44.150
	-----	-----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	52.680	57.750
	-----	-----
AKTIVER I ALT	52.680	57.750
	=====	=====

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**PASSIVER**

Note	2019	2018
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-14.820	-9.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	35.180	40.250
HENSÆTTELSER		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTET GÆLD		
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	17.500	17.500
KORTFRISTET GÆLD I ALT	17.500	17.500
GÆLD I ALT	17.500	17.500
PASSIVER I ALT	52.680	57.750

3 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Bevægelser i årets løb:				
Egenkapital, 13. april 2018	0	0	0	0
Årets tilgang kapitalandele	50.000	0	0	50.000
Stiftelsesomkostninger	0	-5.850	0	-5.850
Årets resultat	0	-3.900	0	-3.900
Betalt udbytte	0	0	0	0
Foreslået udbytte	0	0	0	0
<hr/>				
Egenkapital, 1. januar 2019.....	50.000	-9.750	0	40.250
Årets resultat	0	-5.070	0	-5.070
Betalt udbytte	0	0	0	0
Foreslået udbytte	0	0	0	0
<hr/>				
Egenkapital, 31. december 2019 ...	50.000	-14.820	0	35.180
<hr/> <hr/>				

Selskabskapitalen udgør kr. 50.000 fordelt i aktier á kr. 1 eller multipla heraf.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2019	2018
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets udskudte skat	-1.430	-1.100
	-1.430	-1.100

3 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet hæfter som komplementar for de samlede gældsforpligtelser i Online Marketing Services P/S. Online Marketing Services P/S har pr. 31. december 2019 bogførte aktiver for 268 t.kr. og en samlet gæld for 108 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Høj Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-844582170691

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-08-25 15:27:48Z

NEM ID 

Anders Lützhøft Jørgensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-456850538778

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-08-27 13:41:28Z

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-08-27 13:44:30Z

NEM ID 

Anders Lützhøft Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-456850538778

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-08-28 11:16:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7BVB3-MIXEV-3M16X-ZQZSJ-23GIW-F1ET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>